

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	UNI	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150MM		0,7500	375,0000
2	500,000	UNI	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MM		1,0000	500,0000
3	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300MM		1,5000	450,0000
4	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA PVC ELETRODUTO BRANCA 3/4		1,0000	300,0000
5	100,000	UNI	Abraçadeira tipo "u" 1/2		0,6000	60,0000
6	100,000	UNI	Abraçadeira tipo "u" 3/4		0,6000	60,0000
7	250,000	UNI	ADAPTADOR P/CONDULETE 3/4 BRANCO		1,2000	300,0000
8	10,000	UNI	Adesivo de contato 195g		15,0000	150,0000
9	200,000	UNI	ALÇA PRE FORMADA 10-15MM		3,0000	600,0000
10	10,000	UNI	Alicate 8" com cabo isolado 1000v		30,0000	300,0000
11	2,000	UNI	ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P 4P CATRACA		30,0000	60,0000
12	5,000	UNI	Aplicador de silicone tipo pistola		22,4000	112,0000
13	100,000	UNI	ARMAÇÃO 1 ROLDANA LEVE GALVANIZADA		9,9000	990,0000
14	50,000	UNI	ARRUELA ARREMATE 1" ALUMINIO		0,7000	35,0000
15	50,000	UNI	ARRUELA ARREMATE 3/4 ALUMINIO		0,3600	18,0000
16	100,000	UNI	ARRUELA CHAPEADOR 1/4		0,7000	70,0000
17	100,000	UNI	Arruela chapeador 3/8		0,7000	70,0000
18	100,000	UNI	Arruela chapeador 5/16		0,7000	70,0000
19	100,000	UNI	Arruela quadrada galvanizada 5/16		1,0000	100,0000
20	30,000	UNI	Bóia eletro bóia 25A		45,0000	1.350,0000
21	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 10MM		12,4000	124,0000
22	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 12MM		20,0000	200,0000
23	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 3MM		2,3000	23,0000
24	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 4MM		2,8000	28,0000
25	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 5MM		3,6000	36,0000
26	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 6MM		4,2000	42,0000
27	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 7MM		6,3000	63,0000
28	10,000	UNI	BROCA AÇO RAPIDO 8MM		8,0000	80,0000
29	10,000	UNI	BROCA VIDEA 10MM		10,4000	104,0000
30	5,000	UNI	BROCA VIDEA 12MM		14,0000	70,0000
31	10,000	UNI	BROCA VIDEA 6MM		4,7000	47,0000
32	10,000	UNI	BROCA VIDEA 7MM		6,4000	64,0000
33	10,000	UNI	BROCA VIDEA 8MM		7,2000	72,0000
34	1000,000	UNI	BUCHA C/ANEL 10MM		0,1000	100,0000
35	250,000	UNI	BUCHA C/ANEL 12MM		0,2000	50,0000
36	1000,000	UNI	BUCHA C/ANEL 6MM		0,4000	400,0000
37	1000,000	UNI	BUCHA C/ANEL 8MM		0,6000	600,0000
38	50,000	UNI	BUCHA DE ARREMATE 1" ALUMINIO		0,8500	42,5000
39	50,000	UNI	BUCHA DE ARREMATE 3/4 ALUMINIO		0,5000	25,0000
40	2000,000	UNI	CABO MULTIPLEX 1X1X10		3,6000	7.200,0000
41	1000,000	UNI	CABO MULTIPLEX 2X1X10		3,7000	3.700,0000
42	2000,000	UNI	CABO MULTIPLEX 3X1X10		4,8000	9.600,0000
43	500,000	UNI	CABO SINTENAX 10MM 1KV		6,0000	3.000,0000
44	300,000	UNI	CABO SINTENAX 2,5MM 1KV		2,4000	720,0000
45	500,000	UNI	CABO TELEFONICO EM COBRE ESTANHADO P/USO		1,0000	500,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
46	5,000	UNI	INTERNO CINZA CAIXA CABO DE REDE 305MT, 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTO DE CONDUTORES SOLIDOS DE COBRE NU. 24AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL	_____	730,0000	3.650,0000
47	50,000	UNI	CAIXA DE ATERRAMENTO PVC	_____	11,0000	550,0000
48	100,000	UNI	CAIXA PVC 5 ENTRADAS P/CONDULETE 3/4 BRANCA	_____	4,5000	450,0000
49	20,000	UNI	CAIXA PVC LIGAÇÃO PROVISÓRIA C/PORTA 250X160X120MM	_____	45,0000	900,0000
50	30,000	UNI	CAIXA PVC P/DISJUNTOR UNIPOLAR + TOMADA 20A BRANCA	_____	21,0000	630,0000
51	100,000	UNI	CANALETA PVC P/ACABAMENTO 2MT C/FITA DUPLA FACE	_____	7,0000	700,0000
52	5,000	UNI	CAPACITOR ELETROLITICO 150UF 200V	_____	10,0000	50,0000
53	2,000	UNI	CHAVE CANHAO 10MM	_____	18,0000	36,0000
54	2,000	UNI	CHAVE CANHAO 6MM	_____	12,0000	24,0000
55	2,000	UNI	CHAVE CANHAO 8MM	_____	15,0000	30,0000
56	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/4 X 6 ISOLADA 1000V	_____	6,5000	13,0000
57	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/8X2 ISOLADA 1000V	_____	3,0000	6,0000
58	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZ 1/4X6 ISOLADA 1000V	_____	7,3000	14,6000
59	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZ 1/8X2 ISOLADA 1000V	_____	3,4000	6,8000
60	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZ 5/16X6 ISOLADA 1000V	_____	9,1000	18,2000
61	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA FENDA 3/16X4 ISOLADA 1000V	_____	5,0000	10,0000
62	2,000	UNI	CHAVE DE FENDA PONTA FENDA 3/16X4 ISOLADA 1000V	_____	4,6000	9,2000
63	50,000	UNI	Cilindro p/fechadura soprano	_____	18,0000	900,0000
64	20,000	UNI	Cilindro p/fechadura stam,	_____	20,0000	400,0000
65	20,000	UNI	Cola epóxi 10min 16g(araldite	_____	20,0000	400,0000
66	20,000	UNI	COLA INSTANTANEA UNIVERSAL 5G	_____	6,5000	130,0000
67	300,000	UNI	CONECTOR CUNHA C/CAPA C.C.R 3	_____	1,5000	450,0000
68	50,000	UNI	CONECTOR HASTE TERRA 5/8	_____	6,4000	320,0000
69	100,000	UNI	CONECTOR PORCELANA GRANDE TRIFASICO 10MM	_____	3,4000	340,0000
70	50,000	UNI	CONECTOR RETO GALVANIZADO P/BOX 3/4	_____	3,6000	180,0000
71	5,000	UNI	CONECTOR RJ 45 CAT5E PACTE COM 100 UNIDADES	_____	3,6000	18,0000
72	50,000	UNI	CONECTOR SINDAL 10MM	_____	4,6000	230,0000
73	50,000	UNI	CONECTOR SINDAL 6MM	_____	6,5000	325,0000
74	50,000	UNI	CONECTOR TUBULAR A COMPRESSÃO 10MM	_____	0,4000	20,0000
75	50,000	UNI	CONECTOR TUBULAR A COMPRESSAO 6MM	_____	1,0000	50,0000
76	20,000	UNI	CONJUNTO EMBUTIR 1 INTERRUPTOR PARALELO	_____	6,0000	120,0000
77	50,000	UNI	CONJUNTO EMBUTIR 1 INTERRUPTOR SIMPLES	_____	6,0000	300,0000
78	50,000	UNI	CONJUNTO EMBUTIR 1 TOMADA 2P+1T	_____	6,0000	300,0000
79	50,000	UNI	CONJUNTO EMBUTIR 2 TOMADAS 2P+1T	_____	6,0000	300,0000
80	50,000	UNI	CONJUNTO EMBUTIR 3 INTERRUPTOR SIMPLES	_____	6,0000	300,0000
81	500,000	MT	Corda nylon 5mm branca	_____	6,0000	3.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
82	50,000	UNI	CURVA DE PVC P/CANALETA ACABAMENTOS BRANCA	_____	1,1000	55,0000
83	25,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 1'' PRETA 90°	_____	1,1000	27,5000
84	15,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 1'' PRETA 180°	_____	1,8800	28,2000
85	100,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 3/4 PRETA 180°	_____	1,1000	110,0000
86	100,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 3/4 PRETA 90°	_____	0,6000	60,0000
87	20,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO LISA BRANCA 3/4 180°	_____	1,1000	22,0000
88	300,000	UNI	CURVA PVC ELETRODUTO LISO BRANCA 3/4 90°	_____	2,0000	600,0000
89	5,000	UNI	DISCO DIAMANTADO TURBO SEGMENTANDO 180MMX22, 23MM	_____	17,0000	85,0000
90	10,000	UNI	DISJUNTOR BIFASICO DIN 2X50A	_____	40,0000	400,0000
91	10,000	UNI	DISJUNTOR BIFASICO NEMA 2X40A	_____	72,0000	720,0000
92	10,000	UNI	DISJUNTOR BIFASICO NEMA 2X50A	_____	47,0000	470,0000
93	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 10A	_____	11,2000	560,0000
94	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 16A	_____	11,2000	560,0000
95	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 20A	_____	11,2000	560,0000
96	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 25A	_____	11,2000	560,0000
97	30,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 32A	_____	11,2000	336,0000
98	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 40A	_____	13,4000	670,0000
99	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 50A	_____	13,4000	670,0000
100	30,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. DIN 6A	_____	13,4000	402,0000
101	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. NEMA 1X40A	_____	18,0000	900,0000
102	50,000	UNI	DISJUNTOR MONOF. NEMA 1X50A	_____	20,0000	1.000,0000
103	20,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO DIN 3X50A	_____	50,0000	1.000,0000
104	20,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO DIN 3X50A	_____	50,0000	1.000,0000
105	10,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO DIN 3X70A	_____	65,0000	650,0000
106	10,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 3X100A	_____	100,0000	1.000,0000
107	10,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 3X100A	_____	100,0000	1.000,0000
108	5,000	UNI	DISJUNTOR TRIFASICO NEMA 3X40A	_____	58,0000	290,0000
109	50,000	UNI	DUCHA ELETRONICA 5500W	_____	48,0000	2.400,0000
110	20,000	UNI	ELETRODUTO 1'' C/ROSCA PRETO 3MTS	_____	8,3000	166,0000
111	200,000	UNI	ELETRODUTO 3/4 C/ROSCA PRETO 3MTS	_____	5,2000	1.040,0000
112	20,000	UNI	ELETRODUTO GALVANIZADO C/ ROSCA 3/4 3MTS	_____	95,0000	1.900,0000
113	10,000	UNI	ELETRODUTO GALVANIZADO C/ROSCA 1'' 3MTS	_____	135,0000	1.350,0000
114	50,000	UNI	EMENDA PVC P/CANALETA BRANCA	_____	1,2000	60,0000
115	20,000	UNI	Espuma expanssiva poliuretano 500ml x 340g	_____	20,0000	400,0000
116	2,000	UNI	ESTANHO P/ SOLDA SN50XPBX50 500G	_____	55,0000	110,0000
117	4,000	UNI	Estilete profissional com acabamento emborrachado isolado	_____	2,3000	9,2000
118	20,000	UNI	Fechadura c/chave tubular	_____	40,0000	800,0000
119	2,000	UNI	FERRO DE SOLDA 60W 220V	_____	45,0000	90,0000
120	1000,000	UNI	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM 750V	_____	4,1500	4.150,0000
121	3000,000	UNI	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V	_____	1,5000	4.500,0000
122	1000,000	UNI	FIO CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	_____	3,0000	3.000,0000
123	500,000	UNI	FIO PARALELO 2X2,5MM 300V	_____	2,1500	1.075,0000
124	200,000	UNI	FIO TELEFONICO EXTERNO PRETO	_____	1,5000	300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
125	20,000	UNI	FITA INDICATIVA PERIGO ALTA TENSÃO 25CM X50M	_____	60,0000	1.200,0000
126	20,000	UNI	FITA INDICATIVA ZEBRADA 7CMX100M	_____	25,0000	500,0000
127	40,000	UNI	FITA ISOLANTE 10M	_____	5,5000	220,0000
128	5,000	UNI	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MM X 10M	_____	4,0000	20,0000
129	15,000	UNI	Flexível aço inox 50cm	_____	20,0000	300,0000
130	50,000	UNI	Flexível PVC branco 50cm	_____	7,0000	350,0000
131	100,000	UNI	FUSIVEL VIDRO G 10A	_____	2,5000	250,0000
132	100,000	UNI	FUSIVEL VIDRO G 5A	_____	2,0000	200,0000
133	100,000	UNI	FUSIVEL VIDRO P 2A	_____	1,5000	150,0000
134	100,000	UNI	FUSIVEL VIDRO P 3A	_____	1,5000	150,0000
135	200,000	UNI	Gancho zincado c/rosca p/bucha 8mm	_____	0,4600	92,0000
136	50,000	UNI	HASTE TERRA COBREADA 5/8 COBREADA 2,40 M COM CONECTOR CUNHO DE COBRE PADRÃO CELESC	_____	30,0000	1.500,0000
137	100,000	UNI	ISOLADOR PORCELANA TIPO PIMENTÃO	_____	7,0000	700,0000
138	500,000	UNI	ISOLADOR PVC C/PREGO 36X36	_____	0,5000	250,0000
139	50,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	_____	7,0000	350,0000
140	500,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	_____	9,0000	4.500,0000
141	5,000	UNI	LANTERNA 12 LEDS RECARREGAVEL	_____	38,0000	190,0000
142	100,000	UNI	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2 X 8	_____	30,0000	3.000,0000
143	50,000	UNI	LUMINARIA TARTARUGA PVC BRANCA BOCAL PORCELANA E27	_____	12,0000	600,0000
144	100,000	UNI	LUVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 1" PRETA	_____	0,4000	40,0000
145	100,000	UNI	LUVA PVC ELETRODUTO C/ROSCA 3/4 PRETA	_____	0,3200	32,0000
146	300,000	UNI	LUVA PVC ELETRODUTO LISA BRANCA 3/4	_____	1,5000	450,0000
147	20,000	UNI	Mangueira entrada maquina de lavar 1,40mt	_____	7,5000	150,0000
148	20,000	UNI	Mangueira saída maquina lavar 1,30mt	_____	6,2000	124,0000
149	250,000	UNI	Manta asfáltica c/face de aluminio 20cm largura	_____	6,0000	1.500,0000
150	15,000	UNI	Massa epoxi que funciona como adesivo bicomponente 100G	_____	7,6800	115,2000
151	2,000	UNI	Paquímetro metálico 08-200mm	_____	90,0000	180,0000
152	1000,000	UNI	Parafuso auto brocante 12x7/8	_____	0,5000	500,0000
153	1000,000	UNI	Parafuso auto brocante Philips 4,2x13 cabeça chata	_____	0,8000	800,0000
154	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 3,2x16mm	_____	0,8000	800,0000
155	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 3,5x22mm	_____	0,5000	500,0000
156	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 3,5x12mm	_____	0,1000	100,0000
157	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 4,0x16mm	_____	0,1000	100,0000
158	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 4,2x34mm	_____	0,7500	750,0000
159	1000,000	UNI	Parafuso auto perfurante cabeça chata Philips 5,0x20mm	_____	0,7500	750,0000
160	100,000	UNI	PARAFUSO P/ARMAÇÃO 1/2 X 20 GALVANIZADO	_____	1,5000	150,0000
161	1000,000	UNI	Parafuso sextavado 1/4x330	_____	0,8000	800,0000
162	1000,000	UNI	Parafuso sextavado 1/4x40mm	_____	0,6000	600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
163	2,000	UNI	PASTA P/ SOLDA 110G	_____	10,0000	20,0000
164	100,000	UNI	PINO FEMEA 10A	_____	3,5000	350,0000
165	20,000	UNI	PINO FEMEA 20A	_____	3,5000	70,0000
166	100,000	UNI	PINO MACHO 10A	_____	3,5000	350,0000
167	20,000	UNI	PINO MACHO 20A	_____	3,5000	70,0000
168	300,000	UNI	PLAFON PVC COM BOCAL DE PORCELANA E27	_____	5,0000	1.500,0000
169	30,000	UNI	Porta cadeado(tipo dobradiça) zincado 300 x 2.1/2 "	_____	10,0000	300,0000
170	10,000	UNI	Prego de aço 12x12 c/100unid	_____	6,0000	60,0000
171	20,000	UNI	Prego de aço 17x27 c/100 unid	_____	8,5000	170,0000
172	20,000	UNI	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC SOBRE PO 6/8 DISJUNTOR BRANCA	_____	32,0000	640,0000
173	20,000	UNI	REATOR ELETRONICO 2X20W	_____	22,5000	450,0000
174	20,000	UNI	REATOR ELETRONICO 2X40W	_____	28,0000	560,0000
175	2,000	UNI	Rebitador manual alavanca heavy duty c/5 bicos	_____	55,0000	110,0000
176	1000,000	UNI	Rebite 2,4x15mm	_____	0,2500	250,0000
177	1000,000	UNI	Rebite 3,2x15mm	_____	0,1500	150,0000
178	1000,000	UNI	Rebite 4,0x15mm	_____	0,1500	150,0000
179	1000,000	UNI	Rebite 4,8x18mm	_____	0,1500	150,0000
180	1000,000	UNI	Rebite 6,4x20mm	_____	0,1500	150,0000
181	50,000	UNI	RESISTENCIA COMPATIVEL COM DUCHA LORENZETTI 5500W	_____	19,0000	950,0000
182	50,000	UNI	RESISTENCIA TORNEIRA ELETRICA COMPATIVEL C/LORENZETTI 5500W	_____	17,0000	850,0000
183	50,000	UNI	RESISTENCIA TORNEIRA ELETRICA COMPATIVEL COM CORONA 5700W	_____	30,0000	1.500,0000
184	100,000	UNI	ROLDANA PORCELANA P/ARMAÇÃO	_____	8,0000	800,0000
185	5,000	UNI	SERRA P/MADEIRA VIDEA 40DENTES 185MMX20MM	_____	20,0000	100,0000
186	35,000	UNI	Sifão multi-uso 720mm	_____	8,0000	280,0000
187	15,000	UNI	Sifão multi-uso duplo 710mm	_____	10,0000	150,0000
188	50,000	UNI	Silicone acético transparente 280g	_____	15,0000	750,0000
189	50,000	UNI	SISTEMA X 1 INTERRUPTOR + TOMADA 2P + 1T BRANCA	_____	12,6000	630,0000
190	50,000	UNI	SISTEMA X 1 INTERRUPTOR SIMPLES BRANCA	_____	7,6000	380,0000
191	50,000	UNI	SISTEMA X 1 TOMADA BRANCA 2P + 1T	_____	12,0000	600,0000
192	50,000	UNI	SISTEMA X 2 INTERRUPTOR SIMPLES BRANCA	_____	7,6000	380,0000
193	50,000	UNI	SISTEMA X 2 TOMADAS 2P+1T BRANCA	_____	12,0000	600,0000
194	50,000	UNI	Suporte parteita c/mão francesa branco17x29cm	_____	5,0000	250,0000
195	50,000	UNI	Suporte parteleira c/Mao francesa branco 10x12cm	_____	5,0000	250,0000
196	50,000	UNI	TE DE PVC P/CANALETA ACABAMENTOS BRANCA	_____	1,0000	50,0000
197	200,000	UNI	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO PINO TUBULAR 1, 5MM	_____	0,5000	100,0000
198	200,000	UNI	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO PINO TUBULAR 10,0MM	_____	1,2000	240,0000
199	200,000	UNI	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO PINO TUBULAR 2, 5MM	_____	0,6000	120,0000
200	200,000	UNI	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO PINO TUBULAR 6, 0MM	_____	0,8500	170,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2016 - PR

Processo Administrativo: 52/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 52/2016
Data do Processo: 15/03/2016

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
201	50,000	UNI	TOMADA EXTERNAN SOBREPOR COM 2 RJ-45 FEMEA	_____	15,0000	750,0000
202	50,000	UNI	TOMADA KEYSTONE RJ45 CAT5.E C/ESPELHO 4X2 LINHA	_____	15,0000	750,0000
203	10,000	UNI	TORNEIRA ELETRICA 5500W	_____	140,0000	1.400,0000
204	15,000	UNI	Torneira hidramatic p/lavatótio reta 1/2	_____	20,0000	300,0000
205	200,000	UNI	TUBO CONDULETE 3/4 BRANCO LISO 3MTS	_____	10,0000	2.000,0000
206	20,000	UNI	Válvula p/lavatório c/unho metálica	_____	17,0000	340,0000
207	50,000	UNI	Veda calha de alumínio 280g	_____	20,0000	1.000,0000
208	300,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR ELETRONICO INTEGRADO 25 W	_____	10,0000	3.000,0000
209	200,000	UNI	CONECTOR PIRCE 10 BARRA 120 MM²	_____	10,0000	2.000,0000
210	500,000	MT	ELETRODUTO CORROGADO 1" POLEGADA	_____	8,0000	4.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	136.280,4000